
ORARI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI SAN NAZARIO – 2018/2019 

Si avvisano i gentili genitori che gli orari delle fermate potrebbero subire, nel tragitto giornaliero, minime variazioni. In tal senso si chiede la collaborazione  
nel far trovare i propri figli in orario nelle rispettive fermate o, possibilmente, con qualche minuto di anticipo. 

PARTENZA 

6.50 SCUOLA PRIMARIA SAN NAZARIO 

6.54 VIA LANARI 

6.56 VIA SARZÉ 

6.57 CENTRO SAN NAZARIO 

6.59 VIA BORTOLI 

7.03 VIA MERLO 

7.04 PANIFICIO STATALE 47 

7.08 SCUOLE SECONDARIE VALSTAGNA 

7.12 PIAN DEI ZOCCHI 

7.14 RIVALTA 

7.20 SAN MARINO 

7.25 VIA COSTA 

7.30 VIA SASSO STEFANI 

7.31 SAN GAETANO 

7.33 VIA FONTOLI 

7.35  EX SCUOLE PRIMARIE VALSTAGNA 

7.37  PIAZZA SAN MARCO (davanti gelateria  
Da Gino) 

7.42 ASILO CARPANÈ 

7.45 SCUOLE SECONDARIE VALSTAGNA 

7.46 PIAZZALE MARCONI 

7.56 SCUOLA PRIMARIA SAN NAZARIO 

8.05 SCUOLA PRIMARIA SAN NAZARIO 

8.10 VIA MERLO 

8.11 VIA FABBRI 

8.13 VIA BORTOLI 

8.14 CENTRO SAN NAZARIO 

8.15 VIA SARZÉ 

8.17 VIA LANARI 

8.20 SCUOLA PRIMARIA SAN NAZARIO 

8.37 ASILO CARPANÈ 

8.40 PONTE RIALTO (davanti studio dentistico) 

8.47 LONDA - OLIERO 

8.57 ASILO CARPANÈ 
 

SECONDARIE 

ASILO + PRIMARIE+ SECONDARIE 

ASILO + PRIMARIE 

ASILO 

 

 

 

 

RITORNO – I POMERIGGIO  

(Scuole primarie e secondarie) 

12.35 SCUOLA PRIMARIA SAN NAZARIO 

12.37 VIA SARZÉ 

12.38 VIA LANARI 

12.41 VIA BORTOLI 

12.42 VIA FABBRI 

12.43 VIA MERLO 

12.48 ASILO CARPANÈ 

12.50 PIAZZALE MARCONI 

12.55 PIAN DEI ZOCCHI 

12.57 RIVALTA 

13.00 SAN MARINO 

13.05 VIA COSTA 

13.10 VIA SASSO STEFANI 

13.12 VIA SAN GAETANO 

13.14 VIA FONTOLI 

13.15 EX SCUOLA PRIMARIA VALSTAGNA 

13.25 SCUOLE SECONDARIE VALSTAGNA 

13.28 ASILO CARPANÈ 

13.32 PANIFICIO STATALE 47 

13.33 VIA MERLO 

13.34 VIA BORTOLI 

13.36 CENTRO SAN NAZARIO 

13.39 VIA SARZÉ 

13.40 VIA LANARI 

13.45 SCUOLA PRIMARIA SAN NAZARIO 
 

PRIMARIE 

SECONDARIE 

 

 

 

 

 

 

 

RITORNO – II POMERIGGIO 

(Asilo, Scuole primarie e secondarie) 

15.15 ASILO CARPANÈ 
15.25 SAN MARINO 
15.30 VIA COSTA 
15.35 VIA SASSO STEFANI 
15.40 EX SCUOLE PRIMARIE VALSTAGNA – CENTRO 

VALSTAGNA 
15.42 PONTE RIALTO 
15.43 VIA FERRAZZI (SCUOLE MEDIE) 
15.45 VIA LONDA - OLIERO 
15.46 VIA FABBRI 
15.47 VIA BORTOLI 
15.49 CENTRO SAN NAZARIO 
15.52 VIA SARZÈ 
15.53 VIA LANARI 
15.56 SCUOLA PRIMARIA SAN NAZARIO 
16.05 SCUOLA PRIMARIA SAN NAZARIO 
16.07 VIA SARZÈ 
16.09 VIA LANARI 
16.14 VIA BORTOLI 
16.16 VIA FABBRI 
16.17 VIA MERLO 
16.22 ASILO CARPANÈ 

16.27 PIAN DEI ZOCCHI 

16.28 RIVALTA 

16.30 SAN MARINO 

16.35 VIA COSTA 

16.40 VIA SASSO STEFANI 

16.41 VIA SAN GAETANO 

16.43 VIA FONTOLI 

16.45 EX SCUOLA PRIMARIA VALSTAGNA 

16.47 SCUOLE SECONDARIE VALSTAGNA 

16.51 ASILO CARPANÈ 

16.53 PANIFICIO STATALE 47 

16.54 VIA MERLO 

16.57 CENTRO SAN NAZARIO 

16.59 VIA SARZÉ 

17.01 VIA LANARI 

17.05 SCUOLA PRIMARIA SAN NAZARIO 
 

ASILO 

PRIMARIE 

SECONDARIE 

 


